Башкортостан РеспубликаЬынын
Буздэк районы

муниципаль районынын
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякскнй район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 15 ” 11 2019 й. № 28 “ 15 ” 11 2019 г.

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 11 Устава сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
РБ Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район РЕШИЛ :

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов в здании центральной районной библиотеки по адресу: с. Буздяк, ул.
Красная площадь, 28 на 25 ноября 2019 года в 15-00 часов.

2. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить
комиссию в следующем составе:

-председатель комиссии -  Амиров В.И.- председатель постоянной
комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной
собственности Совета сельского поселения, депутат от избирательного
округа № 1 ;

-заместитель председателя комиссии -  Яппаров Филюз Финатович -
депутат от избирательного округа № 2;

члены комиссии:

- Мустафина Зиля Равиловна - депутат от избирательного округа № 3;

- Хаиров Рустам Галеевич - депутат от избирательного округа № 3;

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов возложить на данную комиссию Совета СП
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан.

4.Установить, что письменные предложения жителей сельского
поселения по проекту бюджета сельского поселения Буздякский сельсовет

муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022 годов направляются в Совет
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район РБ (Адрес: с. Буздяк, улица Ленина, 7, здание
Администрации сельского поселения) в период со дня обнародования
настоящего решения на информационных стендах в здании сельского
поселения, библиотеки, РДК, СК с.Сергеевка, в течение 7 дней.

5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
сельского поселения Буздякский сельсовет и официальном сайте в сети
Интернет по адресу: « Ь»р://буздяксельсовет.рф ».